

# A. Kjærbede ApS

Danas Plads 15 kl tv  
1915 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2020**

---

**Adam Fredshavn Geertsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

A. Kjærbede ApS  
Danas Plads 15 kl tv  
1915 Frederiksberg C

e-mailadresse: [kontakt@akjaerbede.dk](mailto:kontakt@akjaerbede.dk)

CVR-nr: 38140256

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at producere og sælge produkter indenfor fashion og livsstil samt andet hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 529.540 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>930.955</b>	<b>893.339</b>
Personaleomkostninger .....	1	-226.367	0
Andre finansielle indtægter .....		4.789	370
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.329	-4.749
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>686.048</b>	<b>888.960</b>
Skat af årets resultat .....		-156.508	-198.024
<b>Årets resultat</b> .....		<b>529.540</b>	<b>690.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		160.000	200.000
Overført resultat .....		369.540	490.936
<b>I alt</b> .....		<b>529.540</b>	<b>690.936</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>3.796.078</b>	<b>1.282.331</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		279.756	151.755
Andre tilgodehavender .....		76.305	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>356.061</b>	<b>151.755</b>
Likvide beholdninger .....		0	130.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>4.152.139</b>	<b>1.564.556</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>4.187.339</b>	<b>1.564.556</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		125.000	125.000
Overført resultat ....		717.748	348.208
Forslag til udbytte ....		160.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.052.748</b>	<b>723.208</b>
Gæld til banker ....		2.114.708	1.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser ....		65.587	5.411
Skyldig selskabsskat ....		163.864	163.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		790.432	670.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.134.591</b>	<b>841.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.134.591</b>	<b>841.348</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.187.339</b>	<b>1.564.556</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	223.683
Andre omkostninger til social sikring	2.684
	<u>226.367</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Udover sædvanlige branchemæssige garantiforpligtelser er der ingen kendte eventualposter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1